II. Tunc ergo posteaquam id quod videbant ascendere mirabantur, sursum tamen ire gaudebant ; capitis enim præcessio, spes membrorum est ; audierunt et angelicam vocem : « Viri Galilæi, quid statis aspicientes in cœlum ? » Hic Jesus sic veniet, quemadmodum vidistis eum eun-

¹ Alias 6 inter additos a Parisiensibus. — ² Act. 1, 3.